

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025-00016/2025

ANJOS ANJOS LTDA - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.069.753/0001-30 -
Endereço: Avenida São Paulo - CEP: 68440000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91)
98923-4319

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	ALHO, GRUPO: BRANCO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	IN NATURA	SORT FRUIT	1.800 MÇO	R\$ 4,99	R\$ 8.982,00
0008	AMACIANTE DE CARNE	MARIZA	MARIZA	200 PC	R\$ 10,45	R\$ 2.090,00
0013	AZEITONA, INGREDIENTES BÁSICOS: AZEITONAS PRETAS SEM CAROÇO, ÁGUA E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE COM 330 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ANTIOXIDANTE E CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO; PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO E VIGOR	MARIZA	MARIZA	300 UN	R\$ 22,97	R\$ 6.891,00
0015	BALA – TIPO GOMA - JUJUBA - EMBALAGEM - PACOTE DE 1 KG CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE	GOMETS	GOMETS	100 PC	R\$ 26,97	R\$ 2.697,00
0016	BALAS MACIAS MASTIGÁVEIS - PRODUTO PREPARADO A BASE DE AÇÚCARES FUNDIDOS E ADICIONADO DE SUBSTÂNCIAS QUE CARACTERIZAM O PRODUTO, COMO SUÇO DE FRUTAS, ÓLEOS ESSENCIAIS E ADICIONADOS DE OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS; A PRINCIPAL CARACTERÍSTICA DO PRODUTO É O DE APRESENTAR-SE MACIO, SUBMETIDO A AMASSAMENTO MECÂNICO ATÉ OBTENÇÃO DA CONSISTÊNCIA DESEJADA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UNIDADE. DIVERSOS SABORES: TUTTI-FRUTTI, MORANGO, UVA, ABACAXI, BANANA	BIGBIG	BIGBIG	100 PC	R\$ 20,97	R\$ 2.097,00
0041	COLORIFICIO-PACOTE C/100G	KIMINO	KIMINO	2.100 PC	R\$ 1,47	R\$ 3.087,00
0042	COMINHO EM PÓ S/ PIMENTA-PCT C/100G	TAPAJOS	TAPAJOS	2.000 PC	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00
0045	ERVILHA EM LATA- LATA C/ 310G	BONARA	BONARA	1.100 UN	R\$ 3,70	R\$ 4.070,00
0048	FARINHA DE ROSCA-PCT. 400G	MARIZA	MARIZA	600 PC	R\$ 9,82	R\$ 5.892,00
0049	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO: ESPECIFICAÇÃO: (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, ACONDICIONADO EM FARDOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES DE ATÉ 30 KG, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.)	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	600 PC	R\$ 5,06	R\$ 3.036,00
0059	GOMA DE TAPIOCA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	SANTA MARIA	SANTA MARIA	1.200 UN	R\$ 6,69	R\$ 8.028,00
0061	IOGURTE, INGREDIENTES BÁSICOS: ÁGUA, LEITE, AÇÚCAR, CONSERVADOR, CORANTES E AROMATIZANTES NATURAIS, POLPA DE FRUTAS, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 6 COPOS COM PESO TOTAL DE 540 A 600G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO	FRIMESA	FRIMESA	400 UN	R\$ 6,67	R\$ 2.668,00
0070	MAIONESE- FRASCO C/ 250G	QUERO	QUERO	900 UN	R\$ 9,50	R\$ 8.550,00
0074	MARGARINA INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS, COM SAL, VALIDADE E GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME O INDICADO PELO FABRICANTE, VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA)DIAS. 1KG	PRIMOR	PRIMOR	300 POTE	R\$ 9,65	R\$ 2.895,00
0079	MILHO VERDE- LATA C/ 310G	BONARA	BONARA	900 UN	R\$ 3,56	R\$ 3.204,00
0082	MINGAU DE MILHO E CEREAIS C/400G	FORT LON	FORT LON	300 CX	R\$ 9,34	R\$ 2.802,00



0113	QUEIJO RALADO, INGREDIENTES BÁSICOS: QUEIJO PARMESÃO RALADO E CONSERVADOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	TROPICAL	TROPICAL	3.000 KG	R\$ 4,07	R\$ 12.210,00
0119	REQUEIJÃO, TIPO LIGHT; APRESENTAÇÃO: CREMOSO; INGREDIENTES: LEITE FLÚIDO DESNATADO, CREME DE LEITE, PROTEÍNA LÁCTEA, SAL, ACIDULANTE, ÁCIDO LÁCTICO, ESTABILIZANTES E CONSERVANTE ÁCIDO SÓRBICO; NÃO CONTÉM GLUTEN; APRESENTAÇÃO: COPO COM 200G.	NATURAL DA VACA	NATURAL DA VACA	600 UN	R\$ 9,29	R\$ 5.574,00
0132	VINAGRE DE ÁLCOOL: ESPECIFICAÇÃO: LÍQUIDO, LÍMPIDO, INCOLOR, ISENTO DE PARTÍCULAS SUSPENSAS. ODOR ACÉTICO, CARACTERÍSTICO DE VINAGRE, ACONDICIONADO EM FRASCOS CONFECCIONADOS EM PET TRANSPARENTE. EMBALAGEM COM 750ML.	FIGUEIRA	FIGUEIRA	1.400 UN	R\$ 4,41	R\$ 6.174,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 95.347,00	

F B CRUZ CORREA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.982.701/0001-10 - Endereço: R CORONEL VICTOR BASTOS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99292-5879

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	BEBIDA LÁCTEA, UHT, A BASE DE: SORO DE LEITE EM PÓ RECONSTITUÍDO / LEITE INTEGRAL / AÇÚCAR / CACAU EM PÓ / SAL / MALTODEXTRINA / ESTABILIZANTES / ESPESSANTES / MINERAIS / VITAMINAS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL MÍNIMA(100G): 16G DE GLICÍDIOS / 1,5G DE PROTEÍNAS / 3G DE GORDURAS TOTAIS NO MÁXIMO / VALOR CALÓRICO 92 KCAL.NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS COM EMBALAGENS ESTUFADAS, FURADAS, AMASSADAS OU EM CONDIÇÕES ANORMAIS. (SABOR CHOCOLATE) - FRS DE 01L	ELEGE	ELEGE	5.000 UN	R\$ 13,19	R\$ 65.950,00
0024	BISCOITO DOCE, TIPO: BISCOITO RECHEADO SEM TAMPA (TORTINHA COM RECHEIO), SABORES VARIADOS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 160G (+/- 10G	MARILAN	MARILAN	2.000 PC	R\$ 3,27	R\$ 6.540,00
0025	BISCOITO INTEGRAL, TIPO: CREAM CRACKER INTEGRAL; COMPOSIÇÃO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, MARGARINA, EXTRATO DE MALTE, SAL, AÇÚCAR, AMIDO, SORO DE LEITE EM PÓ, FERMENTO BIOLÓGICO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE; CONTÉM GLÚTEN; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400G	MARILAN	MARILAN	8.000 PC	R\$ 3,79	R\$ 30.320,00
0027	CAFÉ EM PÓ - TIPO MOÍDO, TORRADO, PROCEDENTE DE GRÃOS SÃOS, LIMPOS E ISENTOS DE IMPUREZAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA INTEGRAL. EMBALADO A VÁCUO EM PACOTE DE 250G.	UNIÃO	UNIÃO	10.000 PC	R\$ 9,89	R\$ 98.900,00
0028	CARNE BOVINA DE 1KG ESFRIADA, DEVE APRESENTAR-SE COM APARÊNCIA PRÓPRIA, SABOR PRÓPRIO, COR VERMELHO BRILHANTE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS E COM ODOR CARACTERÍSTICOS. DURANTE O PROCESSAMENTO DEVE SER REALIZADA A APARAGEM (ELIMINAÇÃO DE EXCESSO DE GORDURA), O PRODUTO DEVE INDICAR A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG	QUALITYBEEF	QUALITYBEEF	5.000 KG	R\$ 29,89	R\$ 149.450,00
0029	CARNE BOVINA DE 2ª DESOSSADA (TIPO AGULHA) COM ASPECTO PRÓPRIO, CONGELADA NA COR VERMELHO VIVO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, ODOR PRÓPRIO, CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO DEVE ESTAR PEGAJOSA, NÃO DEVE APRESENTAR INERVAÇÕES OU CONTRA PESOS (EXCESSO DE GORDURA MÁXIMO 10%). EMBALADAS EM SACO PLÁSTICOS TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DO PRODUTO, REGISTRO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	QUALITYBEEF	QUALITYBEEF	3.500 KG	R\$ 24,09	R\$ 84.315,00
0051	FEIJÃO PRETO-TIPO 1, CLASSE PRETO, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO) DIAS, PACOTE 1KG	CAVALO	CAVALO	3.000 KG	R\$ 6,79	R\$ 20.370,00



0052	FEIJAO-TIPO1, CLASSE CARIOCA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO), PACOTE 1KG.	CAVALO	CAVALO	10.000 KG	R\$ 7,94	R\$ 79.400,00
0054	FLOCOS DE CEREAIS, APRESENTAÇÃO: ALIMENTO VITAMINADO, TIPO NESTON (OU SIMILAR), INGREDIENTES BÁSICOS: AÇÚCAR, TRIGO, ARROZ, SAL E VITAMINAS, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 400 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	QUAKER	QUAKER	1.790 UN	R\$ 10,69	R\$ 19.135,10
0055	FRANGO, APRESENTAÇÃO: COXA E SOBRECORA, CONGELADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	AMERICANO	AMERICANO	9.500 KG	R\$ 9,99	R\$ 94.905,00
0056	FRANGO CONGELADO – DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO, LIMPO, LIVRE DE PARASITOS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS, LEVEMENTE TEMPERADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS LIMPAS, NÃO VIOLADAS, RESISTENTE, DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER NÚMERO DE REGISTRO AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUALIZADOS DE 1KG A CONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. AS EMBALAGENS DEVEM SER IDENTIFICADAS COM NOME E PRODUTO, COM PRODUÇÃO DE NO MÁXIMO 30(TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA QUE DEVERÁ SER REALIZADA EM CAMINHÃO REFRIGERADO E HIGIENIZADO, COM TEMPERATURA INFERIOR A -12°C.	AMERICANO	AMERICANO	8.000 KG	R\$ 8,69	R\$ 69.520,00
0057	GELO, TIPO: ESCAMAS, APRESENTAÇÃO: EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, UNIDADE DE FORNECIMENTO: SACO COM 40 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: É OBRIGATÓRIO O USO DE ÁGUA POTÁVEL, O GELO DEVE SER INODOR E INSÍPIDO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	GELOMAIS	GELOMAIS	1.500 KG	R\$ 10,49	R\$ 15.735,00
0081	MINGAU DE ARROZ COM CEREIS C/ 500G	NESTON	NESTON	1.000 CX	R\$ 9,36	R\$ 9.360,00
0083	MOLHO DE TOMATE, INGREDIENTES BÁSICOS: TOMATE, CEBOLA E ESPECIARIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PENEIRADO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM TETRA PACK DE 520 G	QUERO	QUERO	900 PC	R\$ 5,47	R\$ 4.923,00
0086	MORTADELA TIPO MISTA TUBULAR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE PLÁSTICO, ESPECIFICADO DATA DE VALIDADE E COM DATA DE FABRICAÇÃO DA ENTREGA DO PRODUTO, 1KG.	PEPERI	PEPERI	2.000 KG	R\$ 8,16	R\$ 16.320,00
0111	QUEIJO MUSSARELA, APRESENTAÇÃO: FATIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IDENTIFICADO INDIVIDUALMENTE COM ETIQUETA CONTENDO INFORMAÇÕES TÉCNICAS.	ITALAC	ITALAC	1.500 KG	R\$ 26,39	R\$ 39.585,00
0112	QUEIJO PRATO, APRESENTAÇÃO: FATIADO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 500 G (± 3%), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ITALAC	ITALAC	2.000 KG	R\$ 22,79	R\$ 45.580,00
0116	REPOLHO, TIPO: EXTRA, GRUPO: ROXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	3.060 KG	R\$ 7,29	R\$ 22.307,40
0117	REPOLHO, TIPO: EXTRA, GRUPO: VERDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	3.000 KG	R\$ 6,29	R\$ 18.870,00
0118	REQUEIJÃO, APRESENTAÇÃO: COPO PLÁSTICO COM 200 A 220G, INGREDIENTES: INGREDIENTES: LEITE, MAISENA, MANTEIGA E SAL.	VIGOR	VIGOR	700 UN	R\$ 7,79	R\$ 5.453,00



0120	SAL COZINHA, APRESENTAÇÃO: REFINADO IODADO, EMBALAGEM: PRIMÁRIA PLÁSTICA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1 KG	LEBRE	LEBRE	500 KG	R\$ 1,34	R\$ 670,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 897.608,50	

I DE ARAUJO PANTOJA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.975.139/0001-44 - Endereço: tv antonio costa magalhaes - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99347-4129

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 1KG ESPECIFICAÇÃO: ARROZ TIPO 1 CLASSE LONGO FINO AGULHINHA 1KG	BIJU	BIJU	8.000 PC	R\$ 4,05	R\$ 32.400,00
0018	BANANA, ESPÉCIE: PRATA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	3.100 KG	R\$ 9,94	R\$ 30.814,00
0019	BATATA INGLESA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	4.000 KG	R\$ 12,29	R\$ 49.160,00
0043	CONSERVA DE PEIXE, INGREDIENTES BÁSICOS: ATUM SÓLIDO, ÁGUA E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: LATA COM 170 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ANGLO	ANGLO	5.450 UN	R\$ 4,79	R\$ 26.105,50
0050	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO: ESPECIFICAÇÃO: (EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO DE 1 KG, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS)	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	500 PC	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
0071	MAIONESE, APRESENTAÇÃO: CREMOSA; À BASE DE LEITE; SEM GLÚTEN; UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE DE 400 G.	HELMANS	HELMANS	1.300 UN	R\$ 7,62	R\$ 9.906,00
0072	MAMÃO, ESPÉCIE: PAPAIA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	2.300 KG	R\$ 10,08	R\$ 23.184,00
0073	MARACUJÁ, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	CEASA	CEASA	1.200 KG	R\$ 7,75	R\$ 9.300,00
0075	MARGARINA 500G-INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS, COM SAL, VALIDADE E GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME O INDICADO PELO FABRICANTE, VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS. 500G	MARGARET	MARGARET	800 POTE	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00
0077	MELANCIA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	CEASA	CEASA	1.000 KG	R\$ 14,69	R\$ 14.690,00
0080	MILHO VERDE, APRESENTAÇÃO: ESPIGA (IN NATURA	CEASA	CEASA	600 KG	R\$ 10,69	R\$ 6.414,00
0084	MORANGO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO	CEASA	CEASA	1.300 KG	R\$ 24,89	R\$ 32.357,00
0085	MORTADELA TIPO AVES TUBULAR, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE PLÁSTICO, ESPECIFICADO DATA DE VALIDADE E COM DATA DE FABRICAÇÃO DA ENTREGA DO PRODUTO, 1KG.	PEPERI	PEPERI	2.500 KG	R\$ 8,79	R\$ 21.975,00
0101	POLPA DE FRUTAS, SABOR: AÇAÍ, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	DAFRUTA	DAFRUTA	3.000 KG	R\$ 18,54	R\$ 55.620,00
0102	POLPA DE FRUTAS, SABOR: CAJU, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DAFRUTA	DAFRUTA	3.000 KG	R\$ 12,97	R\$ 38.910,00
0103	POLPA DE FRUTAS, SABOR: CUPUAÇU, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DAFRUTA	DAFRUTA	3.000 KG	R\$ 11,59	R\$ 34.770,00



0104	POLPA DE FRUTAS, SABOR: GOIABA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DAFRUTA	DAFRUTA	3.000 KG	R\$ 11,49	R\$ 34.470,00
0105	POLPA DE FRUTAS, SABOR: MARACUJÁ, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	DAFRUTA	DAFRUTA	3.000 KG	R\$ 22,39	R\$ 67.170,00
0107	PRESUNTO, APRESENTAÇÃO: SEM CAPA DE GORDURA, COZIDO; COMPOSIÇÃO: CARNE DE PERU SUAVEMENTE CONDIMENTADA; COM BAIXO TEOR DE GORDURA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG	AURORA	AURORA	3.700 KG	R\$ 20,19	R\$ 74.703,00
0109	QUEIJO COALHO, APRESENTAÇÃO: PEÇA INTEIRA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO APROPRIADO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	QUATÁ	QUATÁ	1.200 KG	R\$ 30,09	R\$ 36.108,00
0110	QUEIJO MINAS, TIPO: QUEIJO MINAS/FRESCAL, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO.	QUATÁ	QUATÁ	1.300 KG	R\$ 28,69	R\$ 37.297,00
0115	REFRIGERANTE PET 2 LITROS (SABORES) EMB. C/ 06 UNIDADES	SOBERANO	SOBERANO	200 PC	R\$ 30,98	R\$ 6.196,00
0133	VINAGRE, DE VINHO BRANCO; RESULTANTE DA FERMENTAÇÃO ACÉTICA DO VINHO; ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS; LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAL TERROSO E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS; ACIDEZ: ENTRE 4% E 6%; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM TAMPAS INVIOLÁVEIS E HERMETICAMENTE FECHADO CONTENDO 750 ML.	FIGUEIRA	FIGUEIRA	700 UN	R\$ 4,97	R\$ 3.479,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 651.918,50	

J M DE ARAUJO PANTOJA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.496.300/0001-32 - Endereço: R ANTONIO COSTA MAGALHAES - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará - Telefone: (91) 99137-6032

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AÇAI (FRUTO BACÁCEO, DE COR ROXA, EUTERPE OLERACEA)	inatura	inatura	5.000 L	R\$ 11,99	R\$ 59.950,00
0004	AÇÚCAR CRISTAL TRITURADO EMBALAGEM 1 KG; ESPECIFICAÇÃO: TIPO CRISTAL, TRITURADO COR CLARA, E SEM UMIDADE E SUJIDADE.	uniao	uniao	600 KG	R\$ 3,27	R\$ 1.962,00
0005	ACHOCOLATADO-APRESENTAÇÃO EM PÓ, SABOR CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, RECIPIENTE LATA 400G	toddynho	toddynho	4.000 PC	R\$ 5,29	R\$ 21.160,00
0006	ALFACE, TIPO: EXTRA, GRUPO: AMERICANA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: MAÇO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA PERFAZENDO NO MÍNIMO 200 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	ceasa	ceasa	2.000 UN	R\$ 7,48	R\$ 14.960,00
0009	ARROZ PARBOILIZADO 5 KG-TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO PARBOILIZADO, PACOTE 5KG	biju	biju	2.100 UN	R\$ 22,09	R\$ 46.389,00
0031	CEBOLA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	5.440 KG	R\$ 5,49	R\$ 29.865,60
0032	CEBOLINHA, TIPO: EXTRA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: MAÇO PERFAZENDO NO MÍNIMO 100 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	ceasa	ceasa	2.800 MÇO	R\$ 3,99	R\$ 11.172,00
0033	CENOURA, GRUPO: COMUM, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	4.500 KG	R\$ 7,99	R\$ 35.955,00



0034	CHARQUE BOVINO P.A - CARNE BOVINA, SALGADA E SECA, DE 1ª QUALIDADE (NO MÁXIMO 10% DE GORDURA) A BASE DE CARNE BOVINA E SAL, EMBALADA A VÁCUO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO NO RÓTULO AS ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, LOTE, QUANTIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. EMBALAGENS COM PACOTES DE 5KG EMBALADAS A VÁCUO, CAIXA COM 30G. NÃO SERÁ ACEITO JERKED BEEF. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	favorito	favorito	7.000 KG	R\$ 29,97	R\$ 209.790,00
0035	CHEIRO VERDE, COMPOSIÇÃO: CEBOLINHA VERDE, COENTRO E CHICÓRIA DE NO MÍNIMO DE 200G.	ceasa	ceasa	3.000 MÇO	R\$ 4,97	R\$ 14.910,00
0037	CHUCHU. TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	2.500 KG	R\$ 7,79	R\$ 19.475,00
0038	COCO RALADO PCT DE 1KG	sococo	sococo	2.000 PC	R\$ 20,59	R\$ 41.180,00
0040	COLORAU, ASPECTO: PÓ FINO, HOMOGÊNEO, COR: VERMELHO INTENSA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	marata	marata	1.000 KG	R\$ 6,97	R\$ 6.970,00
0062	LARANJA (SACA COM 100 UNIDADES) IN NATURA	ceasa	ceasa	500 KG	R\$ 60,99	R\$ 30.495,00
0063	LARANJA, GRUPO: PÊRA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	2.000 KG	R\$ 5,19	R\$ 10.380,00
0064	LEITE INTEGRAL, TIPO: LONGA VIDA, COMPOSIÇÃO: LEITE DE VACA, ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO, EMBALAGEM: TETRA PACK, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 1 LITRO	piracanjuba	piracanjuba	5.900 UN	R\$ 4,99	R\$ 29.441,00
0067	MAÇÃ, GRUPO: FUJI, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	ceasa	ceasa	3.500 KG	R\$ 12,94	R\$ 45.290,00
0091	PÃO FRANCÊS	apropriada	apropriada	500 UN	R\$ 0,56	R\$ 280,00
0092	PÊRA IN NATURA	ceasa	ceasa	900 KG	R\$ 12,99	R\$ 11.691,00
0095	PIMENTÃO, GRUPO: AMARELO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	2.000 KG	R\$ 9,29	R\$ 18.580,00
0096	PIMENTÃO, GRUPO: VERDE, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	2.000 KG	R\$ 8,94	R\$ 17.880,00
0097	PIMENTÃO, GRUPO: VERMELHO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	1.600 KG	R\$ 9,94	R\$ 15.904,00
0099	POLPA DE ACEROLA-PCT DE 01KG	brasfrut	brasfrut	3.630 KG	R\$ 11,97	R\$ 43.451,10
0100	POLPA DE FRUTAS, SABOR: ABACAXI, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	brasfrut	brasfrut	3.000 KG	R\$ 12,47	R\$ 37.410,00
0122	SALSICHA, TIPO: HOT DOG; CARNE SUÍNA; COM TEMPERO, CONDIMENTOS E CORANTE NATURAL.	sadia	sadia	8.660 KG	R\$ 6,99	R\$ 60.533,40
0123	SUCO CONCENTRADO DE CAJU/GOIABA/ABACAXI FR 1000ML	palmeiron	palmeiron	2.380 PC	R\$ 36,89	R\$ 87.798,20
0124	SUCO CONCENTRADO DE LARANJA, FRASCO COM 500ML, VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.	palmeiron	palmeiron	130 PC	R\$ 38,89	R\$ 5.055,70



0126	SUCO DE FRUTA, INGREDIENTES BÁSICOS: ÁGUA, SUCO INTEGRAL DE LARANJA, CONSERVANTES, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO CONCENTRADO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RENDIMENTO MÍNIMO DE 2 LITROS (APRESENTADO NO RÓTULO)	palmeiron	palmeiron	6.000 UN	R\$ 5,94	R\$ 35.640,00
0127	SUCO DE FRUTA, INGREDIENTES BÁSICOS: ÁGUA, SUCO INTEGRAL DE MARACUJÁ, CONSERVANTES, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO CONCENTRADO, SEM AÇÚCAR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 500 ML EM EMBALAGEM DE VIDRO OU DE PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	palmeiron	palmeiron	6.400 UN	R\$ 5,54	R\$ 35.456,00
0129	TOMATE, GRUPO: COMUM, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	ceasa	ceasa	3.000 KG	R\$ 8,24	R\$ 24.720,00
0130	UVA PASSA, APLICAÇÃO: DE USO CULINÁRIO E PANIFICAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: UVA DESIDRATADA; FORNECIMENTO: KG.	ceasa	ceasa	1.300 KG	R\$ 22,34	R\$ 29.042,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.052.786,00	

M A SOUZA MACHADO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.109.573/0001-81 - Endereço: VL DA PAZ, CURUPERE MRIM PA 151 KM 08 - CEP: 68440000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91) 99181-1555

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACAXI, GRUPO: I (POLPA DE COLORAÇÃO AMARELA), TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	KG	IN NATURA/IN NATURA	500 KG	R\$ 8,04	R\$ 4.020,00
0002	ABACATE DE 1ª QUALIDADE: CASCA LISA VERDE IN NATURA, APRESENTADO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, DE ACORDO COM RDC CNNPA Nº12/78 ANVISA. EMBALADOS E TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA EM QUILO	KG	IN NATURA/IN NATURA	500 KG	R\$ 14,90	R\$ 7.450,00
0010	ARROZ TIPO 02 POLIDO - TIPO 2. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DE 1 KG	PACOTE	TIO JOAO/TIO JOAO	3.000 PC	R\$ 4,89	R\$ 14.670,00
0012	AVEIA EM FLOCOS FINOS- LATA C/400G	UNIDADE	QUAKER/QUAKER	300 UN	R\$ 13,20	R\$ 3.960,00
0014	AZEITONA, INGREDIENTES BÁSICOS: AZEITONAS VERDES COM CAROÇO, ÁGUA E SAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE COM 500 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ANTIOXIDANTE E CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO.	UNIDADE	VALE FÉRTIL/VALE FÉRTIL	1.400 UN	R\$ 9,85	R\$ 13.790,00
0017	BANANA, ESPÉCIE: NANICA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	IN NATURA/IN NATURA	2.000 KG	R\$ 8,14	R\$ 16.280,00
0020	BATATA PALHA DE 100G	PACOTE	SULLPER/SULLPER	500 PC	R\$ 4,93	R\$ 2.465,00
0021	BATATA-DOCE, GRUPO: BRANCA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	IN NATURA/IN NATURA	1.000 KG	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
0023	BETERRABA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UNIDADE	IN NATURA/IN NATURA	1.500 UN	R\$ 4,49	R\$ 6.735,00
0026	BOMBONS SORTIDOS TIPO PIRULITO, EM PACOTE DE 400G COM 50 UNIDADE, SABORES VARIADOS E RECHEADO COM CHICLETE. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	PACOTE	FRUIT POP/FRUIT POP	500 PC	R\$ 10,67	R\$ 5.335,00



0030	CASTANHA, TIPO: CASTANHA DO PARÁ, INGREDIENTES BÁSICOS: CASTANHA SEM CASCA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 1KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO, OBSERVAÇÃO: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	PACOTE	IN NATURA/IN NATURA	500 PC	R\$ 12,84	R\$ 6.420,00
0036	CHICÓRIA IN NATURA	MAÇO	IN NATURA/IN NATURA	950 MÇO	R\$ 6,34	R\$ 6.023,00
0039	COCO VERDE IN NATURA	UNIDADE	IN NATURA/IN NATURA	900 UN	R\$ 4,02	R\$ 3.618,00
0044	COUVE MANTEIGA, TIPO: EXTRA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: MAÇO PERFAZENDO NO MÍNIMO 100 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	MAÇO	QUERO/QUERO	2.000 MÇO	R\$ 4,22	R\$ 8.440,00
0046	ESSÊNCIA DE BAUNILHA	UNIDADE	ARCOLOR/ARCOLOR	600 UN	R\$ 4,49	R\$ 2.694,00
0047	FARELO DE AVEIA, APRESENTAÇÃO: FERRO, SELÊNIO, MAGNÉSIO, COBRE, CÁLCIO, PROTEÍNAS, VITAMINAS FIBRAS E CARBOIDRATOS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 500G.	PACOTE	NESTLÉ/NESTLÉ	550 PC	R\$ 11,15	R\$ 6.132,50
0053	FERMENTO, TIPO: QUÍMICO, APRESENTAÇÃO: EM PÓ, APLICAÇÃO: BOLOS, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 200 A 250G	PACOTE	ROYAL/ROYAL	200 PC	R\$ 7,64	R\$ 1.528,00
0058	GOIABA	KG	IN NATURA/IN NATURA	800 KG	R\$ 6,13	R\$ 4.904,00
0060	IOGURTE, DESCRIÇÃO: LÍQUIDO; SEM GLÚTEN; COM POLPA DE FRUTA; SABORES VARIADOS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: GARRAFA DE 150 A 200G.	UNIDADE	BATAVO/BATAVO	800 UN	R\$ 6,99	R\$ 5.592,00
0065	LIMÃO, ESPÉCIE: TAITI, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	IN NATURA/IN NATURA	300 KG	R\$ 5,25	R\$ 1.575,00
0066	LINGUIÇA CALABRESA, INGREDIENTES BÁSICOS: CARNE SUÍNA, CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVES, SAL, PROTEÍNA VEGETAL CONDIMENTOS E OUTROS, CONSERVADORES: NITRITO DE SÓDIO E NITRATO DE SÓDIO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1KG.	KG	SADIA/SADIA	2.000 KG	R\$ 15,37	R\$ 30.740,00
0068	MACARRÃO, TIPO: TIPO: TALHARIM, INGREDIENTES: SÊMOLA DE TRIGO, OVOS E CORANTES NATURAIS DE URUCUM, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 G, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	PACOTE	AMÁLIA/AMÁLIA	400 PC	R\$ 3,09	R\$ 1.236,00
0069	MACAXEIRA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	IN NATURA/IN NATURA	1.400 KG	R\$ 5,89	R\$ 8.246,00
0098	PIMENTINHA VERDE IN NATURA	KG	IN NATURA/IN NATURA	15 KG	R\$ 19,39	R\$ 290,85
0106	POLPA DE MARACUJÁ- PCT DE 01 KG	KG	POLPA NORTE/POLPA NORTE	300 KG	R\$ 23,29	R\$ 6.987,00
0108	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA-PCT C/ 400G	PACOTE	CAMIL ALIMENTOS/CAMIL ALIMENTOS	380 PC	R\$ 4,49	R\$ 1.706,20
0114	QUIABO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	IN NATURA/IN NATURA	1.800 KG	R\$ 10,85	R\$ 19.530,00
0121	SALSA, TIPO: EXTRA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: MAÇO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	MAÇO	IN NATURA/IN NATURA	1.400 MÇO	R\$ 4,38	R\$ 6.132,00
0125	SUCO DE FRUTA, INGREDIENTES BÁSICOS: ÁGUA, SUCO INTEGRAL DE GOIABA, CONSERVANTES, APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO CONCENTRADO, SEM AÇÚCAR, UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 500 ML EM EMBALAGEM DE VIDRO OU DE PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	UNIDADE	MAGUARY/MAGUARY	2.000 UN	R\$ 5,51	R\$ 11.020,00



0128	TANGERINA IN NATURA	KG	IN NATURA/IN NATURA	900 KG	R\$ 11,05	R\$ 9.945,00
0131	UVA, GRUPO: ITÁLIA, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	IN NATURA/IN NATURA	1.100 KG	R\$ 13,65	R\$ 15.015,00
0134	VINAGRE, DE VINHO TINTO; RESULTANTE DA FERMENTAÇÃO ACÉTICA DO VINHO; ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS; LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAL TERROSO E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS; ACIDEZ: ENTRE 4% E 6%; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM TAMPA INVOLÁVEL E HERMETICAMENTE FECHADO CONTENDO 750 ML.	UNIDADE	FIGUEIRA/FIGUEIRA	500 UN	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 243.079,55	

T LOPES PEREIRA VAREJISTA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.684.808/0001-42 - Endereço: RUA PADRE GERALDINHO - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 98493-0141

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0076	MASSA PARA BOLO VÁRIOS SABORES 500G	dona benta	dona benta	1.000 PC	R\$ 5,97	R\$ 5.970,00
0078	MELÃO, GRUPO: AMARELO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	in natura	in natura	1.300 KG	R\$ 9,28	R\$ 12.064,00
0087	ÓLEO DE SOJA, INGREDIENTES: ÓLEO DE SOJA E ANTIOXIDANTE ÁCIDO CÍTRICO, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM (PET OU LATA) COM 900 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	leve	leve	4.000 UN	R\$ 6,78	R\$ 27.120,00
0088	OVO DE GALINHA, COR: BRANCA, TIPO: EXTRA, CLASSE: A, UNIDADE DE FORNECIMENTO: BANDEJA COM 30 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	in natura	in natura	5.000 CUB	R\$ 15,36	R\$ 76.800,00
0089	PÃO DE FORMA, APRESENTAÇÃO: COM CASCA, FATIADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURAVEGETAL HIDROGENADA, SAL, GLÚTEN E FERMENTO BIOLÓGICO.	pullman	pullman	5.000 UN	R\$ 10,29	R\$ 51.450,00
0090	PÃO DE HAMBÚRGUER, PESO REFERÊNCIA: UNIDADE DE 50 G; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.	in natura	in natura	5.000 UN	R\$ 0,58	R\$ 2.900,00
0093	PIMENTA DO REINO E COMINHO, ASPECTO: PIMENTA DO REINO MOÍDA E COMINHO EM PÓ, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 60 A 70 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO.	sabor da terra	sabor da terra	900 UN	R\$ 5,99	R\$ 5.391,00
0094	PIMENTA, ESPÉCIE: DE CHEIRO, TIPO: EXTRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	in natura	in natura	900 KG	R\$ 19,20	R\$ 17.280,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 198.975,00	

Valor Total: R\$ 3.139.714,55

